
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1124

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:36:10

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 29

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/06/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS MONTADAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS
RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS MONTADAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS
RESISTENTES, PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

13/06/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1124/paquisicao-de-cestas-basicas-montadas-e-embaladas-em-sacos-plasticos-resistentes-para-os-servidores-publicos-do-municipio-de-angatuba-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e08c99878ddc39c10be9e7e2c69dba64.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a66824bb0674e2cafb4a15c6bb256a4.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
45/2022 GOLDEN ... 30/06/2022 30/06/2023 R$ 6.178.704,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
29 11 Pregão Presencial 24/06/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/437
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/697fdb178d75765df72e3d6712305257.pdf

